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Objízdná trasa pro autobusy a neobsloužení zastávek 
Prodloužení úplné uzavírky silnice III/4975 v obci Pohořelice

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od neděle 10.12.2023
do čtvrtka 31.10.2024

472

472
473
474

473 474
Vážení cestující,
z důvodu výskytu technických problémů při realizaci stavby silnice
III/4975 v obci Pohořelice dojde od pátku 01.12.2023 k prodloužení úplné 
uzavírky této silnice.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 
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ÚPLNÁ UZAVÍRKA

Komárov

Zastávky „Pohořelice, hospoda"; „Pohořelice, obchod"; 
„Pohořelice st. statek" a „Komárov, garáže" jsou dočasně zrušeny.
Cestující využijí zastávky „Pohořelice, Oldřichovská" a „Komárov".

Všechny dotčené linky nadále vedeny
podle výlukových jízdních řádů.

↑směr Otrokovice

↓směr Topolná

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK
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